年  月  日

財団法人 全日本スキー連盟

会長 鈴 木 洋 一  殿

加盟団体

会 長   印

競技本部長

2011/2012ワールドカップ参加許可申請書
（スノーボード／ビッグエアー、スロープスタイル）

標記について、下記の通り参加希望がありました。審査の結果、当該選手をワールドカップ参加選手としてふさわしい

者と認め、責任を持って推薦いたしますので、ご承認くださいますようお願い申し上げます。

記

選手氏名： 男・女 生年月日：１９  年  月  日生（  ）才
所属団体名： 競技名：
FIS競技者登録番号： （新規登録申請中の場合は、申込時期を記載）

引率責任者氏名：
引率責任者連絡先（携帯／メール）：      所属団体名：
選手連絡先（携帯／メール）：
（参加希望大会組織委員会からSAJに連絡が入った場合、引率責任者の方に連絡させて頂くことがあります。）
参戦希望のワールドカップ
Date Event Nation Category Ladies Mens 参戦希望の大会に○
3.-4.2.2012  Jasna  SVK  WC SBS  SBS

SBS  SBS  20.-26.2.2012  Stoneham  CAN  WC  BA

2011/2012ワールドカップ参加申請に伴う誓約書

私は標記申請をするにあたり、下記のとおり誓約します：

競技者登録宣誓書はすでにＳＡＪへ提出しました。エントリー、エントリー後のキャンセル変更等、大会参加のための連絡事項は本人

または引率責任者が責任を持って行います。エントリー数が日本選手の出場枠をオーバーした場合、ＳＡＪが定めた優先順位に従いま

す。傷害保険には本人の責任において加入し、旅行中や大会中に事故や問題が発生してもＳＡＪには一切迷惑をかけません。トレーニ

ング及び大会参加に際し、準備と安全に十分注意し、成果をあげるよう努力します。ＦＩＳ及びＳＡＪルールを理解、遵守し、日本選

手の品位と誇りを堅持し行動します。

ワールドカップ参戦について、ＳＡＪが定めた、「2011/2012海外ＦＩＳ公認競技大会参加許可基準」の「競技種目別許可基準（スノー

ボード／ビッグエアー、スロープスタイル）」を理解し参加申請いたします。

2012年１月19日にＳＡＪによって行われる、ワールドカップ参加希望者を対象としたセミナーに出席します。そこで学習する、「アン

チ・ドーピング」、「オリンピック精神に則ったスポーツマンとしての行動規範」への十分な知識と理解を持ち、責任のある行動を取り

ます。

年  月  日

       選手氏名    印

       保護者氏名   印

        （選手が未成年の場合）

http://www.fis-ski.com/uk/604/1228.html?event_id=30272&cal_suchsector=SB
http://www.fis-ski.com/uk/604/1228.html?event_id=30273&cal_suchsector=SB

過去の主な競技成績

選手氏名： 所属団体名： 加盟団体名：

開催年（西暦） 競技会名 種目 競技実施団体 開催地（国／都市） 順位

使用用具調査
○使用用具のブランド名を記入

スノーボード ブーツ ﾊﾞｲﾝﾃﾞｨﾝｸ  ゙ ゴーグル グローブ ウェア ヘルメット

※ 本申請書提出期限は、2012年1月12日ＳＡＪ必着。

※ 申請書とともに、スノーボード競技の過去の主な競技成績及び使用用具調査の表を記入し添付のこと。

※ 2012年1月19日のセミナー（東京都・味の素ナショナルトレーニングセンター13:00～17:00）は2011/2012

ワールドカップ参加希望者は参加を必須とする。